Pouso Alegre, 27 de Março de 2007.

Ofício Nº 134/2007

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a V. Exa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, no dia 20 de abril do ano em curso, sexta-feira, para a realização da Sessão Especial de entrega da Insígnia Tiradentes.

Certo de poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Exa., valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Sérgio Garcia

Secretário Municipal de Cultura

Pouso Alegre -MG

PAGE